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VENDIM 

PËR NJË NDRYSHIM NË STRUKTURËN E SHPENZIMEVE BUXHETORE PËR ZGJEDHJET 
VENDORE TË VITIT 2023 

 

Në mbështetje të nenit 19, pika 1, shkronja “l” të Ligjit nr.10019, datë 29.12.2008, “Kodi 
Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar dhe të ligjit nr. 84/2022, "Për buxhetin e vitit 
2023” dhe vendimit nr.38,  datë 27.01.2023, “Një shtese fondi ne buxhetin e vitit 2023, miratuar 
për Komisionin Qendror të Zgjedhjeve për organizimin e zgjedhjeve për organet e 
vetëqeverisjes vendore të datës 14 Maj 2023”, 

 

V E N D O S I: 

 

1. Ndryshimin e strukturës së shpenzimeve buxhetore sipas tabelës nr. 1, tabelës nr. 2 dhe 

relacionit bashkëlidhur . 

 
Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 
 

Ilirjan CELIBASHI 
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Tabela “Përmbledhëse e zërave të shpenzimeve” 

 

Tabela 
(llogaria) 
  

Përshkrimi I shpenzimit 
  

Bëhet Ishte Ndryshimi 

Vlera Vlera   

600 Paga Shpenzime për Paga personel i 
përkohshëm 

               
103,533,470  

      
103,533,470  

                     -    

602 Mallra Shpenzime për Mallra                
419,959,847  

      
537,260,409  

   
(117,300,562) 

602 Shërbime Shpenzime për Shërbime             
1,148,925,366  

   
1,031,624,803  

    
117,300,563  

602 
Shpërblime 

Shpërblime për Komisionerët, 
trajnerët, audituesit, operatoret 
PEI etj 

               
321,192,250  

      
321,192,250  

                     -    

231 Investime Shpenzime për investime                
606,389,067  

      
606,389,067  

                     -    

                
2,600,000,000  

   
2,600,000,000  

  

 

 

 


